20.12.2017г. №6/246-рд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

В связи с принятием  Закона Иркутской области от 07.11.2017г. №73-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Думы муниципального образования «Аларский район» от 25.06.2015г. №6/70-рд «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Аларский район» и лицами, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования «Аларский район» сведений о своих расходах, расходах их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;
1.2. решение Думы муниципального образования «Аларский район» от 27.04.2016г. №6/131-рд «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Аларский район», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Установить, что данное решение вступает в силу  после официального опубликования в газете «Аларь» (Иванова С.А.).
3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела муниципальной службы администрации муниципального образования «Аларский район» Можодову Д. Д.

Мэр Аларского района
А.В.Футорный

Председатель Думы
муниципального образования «Аларский район»
Р.В.Тумуров